
Satakunnan piirinkarsintakokeet 2023 

Pohjois-lohko 30.9.2023 Ulvila, YT Anne-Mari Huhtala 

https://koiratietokanta.fi/hirvikoetulokset/Ulvila_20230930.htm 

1. 242/2 KUHINAN HILU om. Viljanen Ville, Pomarkku 89,50 
2. 42/2 JÄLKIJÄÄRÄN DOORIS om. Östergård Reijo, Siikainen 81,00 
3. 42/2 RUUTINKÄRYN BENELLI OM. Tuohiniemi Tero, Ulvila 54,00 
4. 42/1 KARUKOIVUN TOSIÄIJÄ om. Uusihonko Heikki, Kankaanpää 49,50 
5. 48/1 KOIVUNKORVEN MYRRÄKKÄ om. Niinimäki Aleksi, Kankaanpää 48,50 
6. 48/1 KANTOLARINTEEN VEKKU om. Tammiranta Eino, Merikarvia 28,50 
7. 42/1 JÄLKIJÄÄRÄN GURU om. Lehtonen Voitto, Pomarkku 26,50 
8. 48/1 TAPIOTTAREN PATU om. Mäkelä Juha, Ulvila 26,50 
9. 48/1 VIHTELJÄRVEN NOKKELA UKKO om. Uusihonko Heikki ja Josefiina, Kankaanpää 20,50 
10. 42/1 HUPELIAHON VILJO om. Haapasaari Nina, Pori 14,00 
11. 42/2 KENTTÄKANKAAN IMPI om. Koskinen Keijo, Pomarkku 14,00 
12. 42/1 PIELISRINTEEN XEROX om. Tapiola Matti, Kankaanpää 12,50 
13. 42/2 HIRVENHAUKKUJA BIRGIT om. Mäntylä Tapio, Jämijärvi 11,00 
14. 48/1 JÄMKÄN RUKA om. Uusihonko Arto, Kankaanpää 11,00 

Lännen-lohko 30.9.2023 Eura, YT Tuomo Kivimäki 

https://koiratietokanta.fi/hirvikoetulokset/Eura_20230930.htm 

1. 42/2 TARKINRANNAN AURA om. Aro Reetta, Eura 85,00 
2. 242/1 KARPAASIN LALLI om. Savioja Reijo, Säkylä 78,50 
3. 48/1 EVAKKONALLEN PILKE om. Hankimaa Kari, Pori 35,50 
4. 48/1 EVAKKONALLEN TATU om. Paavola Petri, Eura 32,50 
5. 242/1 JOPESALON NERO om. Pirneskoski Jani, Rauma 29,50 
6. 242/2 METSÄTASSUN PAPU om. Ketola Tiia & Kari-Pekka, Eura 29,50 
7. 48/1 EVAKKONALLEN JEHU om. Asikainen Lauri ja Anni, Eura 28,50 

Etelän-lohko 1.10.2023 Sastamala, YT Jari Salminen 

https://koiratietokanta.fi/hirvikoetulokset/Sastamala_20231001.htm 

1. 42/1 KUUSITIEN GEELI om. Ylinen Mika, Sastamala 86,50 
2. 42/1 HÄSTMOSSENS VHISKY om. Reunanen Risto, Sastamala 71,50 
3. 42/2 KUUSITIEN GILDA om. Kaistamo Marja, Sastamala 34,00 
4. 48/1 HISKIN JÄTKÄ om. Viikari Heikki, Sastamala 27,50 
5. 42/1 JAHTITASSUN WEETI om. Reunanen Risto, Sastamala 15,50 
6. 42/2 HAUKKUHURTAN HIPSU om. Mäenpää Jussi ja Lasse, Sastamala 12,50 
7. 42/1 KUUSITIEN IISAKKI om. Vitikkala Juha, Sastamala 12,50 

Idän-lohko 1.10.2023 Parkano, YT Tero Savilahti 

https://koiratietokanta.fi/hirvikoetulokset/Parkano_20231001.htm 

1. 48/2 HIRVIPAROONIN NOWA om. Ahola Pasi ja Rami, Parkano 88,00 
2. 242/1 LÖYTÖNEVAN MASA om. Heikkilä Rami, Ikaalinen 81,00 
3. 42/2 AUKKOHAKKUUN CISSY om. Uimonen Lea, Ikaalinen 80,50 
4. 42/1 TALVISILLAN UKI om. Rikala Tomi, Parkano 70,00 



5. 242/2 SUSINEVAN OONA-ROOSA om. Mäntysalo Seppo, Ikaalinen 64,00 
6. 242/2 KELMINSELÄN NORMA DESMOND om. Alanen Hanna ja Ojaniemi Janne, Ikaalinen 46,00 
7. 242/2 VÄHÄSALON VAPPU om. Jalonen Simo, Parkano 36,50 
8. 242/2 SUSINEVAN PIHLA om. Soukko Janne ja Tuomas, Ikaalinen 32,50 
9. 242/2 JOPESALON OPRI om. Tapiainen Matti, Ikaalinen 29,00 
10. 48/2 HIRVIPAROONIN NAAWA om. Ahola Pasi ja Rami, Parkano 12,50 
11. 42/1 HIRVENHAUKKUJA APE om. Lammi Jukka, Ikaalinen 11,00 
12. 42/2 KARHUSISSIN PIMU om. Kaartinaho Janne, Parkano 11,00 
13. 242/2 MISSI om. Liesjärvi Elisa, Parkano 9,50 

 

Narttujen piirinmestaruuskilpailuun Jämijärvelle 7.10.2023 jatkavat seuraavat koirat: 

Piirinmestari 2022 42/2 HALLAKETUN MURU om. Heikkinen Meri-Tuuli ja Jokinen Heikki, Sastamala 

Lohkojen parhaat nartut: 

242/2 KUHINAN HILU om. Viljanen Ville, Pomarkku 89,50 
42/2 TARKINRANNAN AURA om. Aro Reetta, Eura 85,00 
42/2 KUUSITIEN GILDA om. Kaistamo Marja, Sastamala 34,00 
48/2 HIRVIPAROONIN NOWA om. Ahola Pasi ja Rami, Parkano 88,00 

Pisteiden perusteella: 

1. 42/2 JÄLKIJÄÄRÄN DOORIS om. Östergård Reijo, Siikainen 81,00 
2. 42/2 AUKKOHAKKUUN CISSY om. Uimonen Lea, Ikaalinen 80,50 
3. 242/2 SUSINEVAN OONA-ROOSA om. Mäntysalo Seppo, Ikaalinen 64,00 
4. 42/2 RUUTINKÄRYN BENELLI OM. Tuohiniemi Tero, Ulvila 54,00 
5. 242/2 KELMINSELÄN NORMA DESMOND om. Alanen Hanna ja Ojaniemi Janne, Ikaalinen 46,00 
6. 242/2 VÄHÄSALON VAPPU om. Jalonen Simo, Parkano 36,50 
7. 242/2 SUSINEVAN PIHLA om. Soukko Janne ja Tuomas, Ikaalinen 32,50 
8. 242/2 METSÄTASSUN PAPU om. Ketola Tiia & Kari-Pekka, Eura 29,50 
9. Varalla 242/2 JOPESALON OPRI om. Tapiainen Matti, Ikaalinen 29,00 
10. Varalla 42/2 HAUKKUHURTAN HIPSU om. Mäenpää Jussi ja Lasse, Sastamala 12,50 

 

Urosten piirinmestaruuskilpailuun Sastamalaan 8.10.2023 jatkavat seuraavat koirat:  

Piirinmestari 2022 42/1 HIRVENHAUKKUJA AKU om. Keskinen Jouko, Ikaalinen 

Lohkojen parhaat urokset:  

42/1 KARUKOIVUN TOSIÄIJÄ om. Uusihonko Heikki, Kankaanpää 49,50 
242/1 KARPAASIN LALLI om. Savioja Reijo, Säkylä 78,50 
42/1 KUUSITIEN GEELI om. Ylinen Mika, Sastamala 86,50 
242/1 LÖYTÖNEVAN MASA om. Heikkilä Rami, Ikaalinen 81,00 
 
Pisteiden perusteella: 

 
1. 42/1 HÄSTMOSSENS VHISKY om. Reunanen Risto, Sastamala 71,50 
2. 42/1 TALVISILLAN UKI om. Rikala Tomi, Parkano 70,00 
3. 48/1 KOIVUNKORVEN MYRRÄKKÄ om. Niinimäki Aleksi, Kankaanpää 48,50 



4. 48/1 EVAKKONALLEN PILKE om. Hankimaa Kari, Pori 35,50 
5. 48/1 EVAKKONALLEN TATU om. Paavola Petri, Eura 32,50 
6. 242/1 JOPESALON NERO om. Pirneskoski Jani, Rauma 29,50 
7. 48/1 KANTOLARINTEEN VEKKU om. Tammiranta Eino, Merikarvia 28,50 
8. 48/1 EVAKKONALLEN JEHU om. Asikainen Lauri ja Anni, Eura 28,50 
9. Varalla 48/1 HISKIN JÄTKÄ om. Viikari Heikki, Sastamala 27,50 
10. Varalla 42/1 JÄLKIJÄÄRÄN GURU om. Lehtonen Voitto, Pomarkku 26,50 

 
 

 

 

 


